UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v phối hợp truyền thông về Chương trình

xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn

hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 11 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

Thực hiện Công văn số 714/VHCS-QLHĐNSVH, ngày 08/8/2023 của Cục

Văn hóa cơ sở - Bộ VHTT&DL về việc phối hợp truyền thông về Chương trình xét,

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2023. Để

các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Lai Châu biết, tham gia chương trình xét, công

nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2023, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị UBND các huyện, thành phố

quan tâm, chỉ đạo cơ quan chuyên môn tuyên truyền, phổ biến chương trình đến

các doanh nghiệp tại địa phương.

Nội dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiepdat-chuan-vhkd-2023.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố quan tâm, phối hợp triển khai thực

hiện để Chương trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh

doanh Việt Nam” năm 2023 đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiepdat-chuan-vhkd-2023

		2023-08-11T18:29:49+0700

		2023-08-11T21:40:03+0700

		2023-08-11T21:40:03+0700